
ПрИКаЗ № 22 от »02» августа 2021г.

по МКДОУ «детский сад» Ромашка»

О приеме детей ДОУ

На основании данных электронной очереди, направления Управление 
образования Муниципального района «МР Гумбетовский район « РД 
,личного заявления родителей и Положения о правилах приема детей 
Детский сад» Ромашка»

Приказываю : Принять в МКДОУ «Детский сад»Ромашка» следующих детей:

1 Омаргаджиев Абдула Исаевич - 30.10.2015г.

2 Лабазанов Вахид Шамилиевич - 16.11.2017г.

3 Сурхаева Марям Заирбеговна - 26.06.2017г.

4 Халидов Мухамамад Абдулгамидович - 18.05.2017г.

5 Магомедов Мухамад-Шапи Абдулаевич - 26.01.2017г.

6 Абдулаева Патимат Шамилевна - 17.08.2018г.

7 Алиев Омарасхаб Мурадович - 26.11.2018г.

8 Бартиханова Хадижат Абдулкаримовна - 13.10.2017г.

9 Гаджимурадова Асият Муртазаалиевна - 20.06.2018г.

10 Гамзатов Гамзат Гаджимагомедович - 13.07.2017г.

11 Исаева Хадижат Муртазаалиевна - 17.02.2018г.

12 Казамбиева Изахат Исламовна - 09.11.2018г.

13 Каримова Мадина Сайгидовна- 28.11.2018г.

14 Магомедов Мухамад Ахмедович - 17.12.2017г.

15 Магомедова Хадижат Малачиевна - 19.08.2018г.

16 Расулова Маржанат Мухидиновна- 10.09.2018г.

17 Сайгидахмедовна Малика Ахмедовна - 10.09.2018г.

18 Сулейманова Хадижат Магомедовна - 01.11.2018г.

19 Уцумбиев Магомед Гаджимурадович - 19.11.2018г.

20 Шапиев Гичибег Шапиевич - 19.02.2017г.

21 Шейхов Расул Гамзатович - 21.02.2018г.



22 Эфендиева Шуайнат Сайгидовна - 11.07.2019г.

23 Омаргаджиева Хадижат Омаргаджиевна - 30.08.2018г.

Заведующая МКДОУ «Ромашка» Исаева Х.И.


